
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,3 (+)5 (+)5,3 41 36

2 ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)4,1 (+)4 (+)4,1 39 35

3 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,2 (+)4 (+)4,2 39 35

4 ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3 38 35

5 ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4 (+)4 (+)4 38 34

6 ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,2 (+)5 (+)5,2 37 32

7 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4 36 35

8 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,1 (+)2 (+)2,1 36 34

9 ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 2,3 2 2,1 35 37

10 ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3 (+)3 (+)3 35 33

11 ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,6 (+)7 (+)6,4 35 28

12 ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)2,8 (+)3 (+)2,8 34 31

13 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,2 (+)3 (+)3,2 34 31

14 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,7 (+)4 (+)3,5 34 30

15 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,8 2 1,8 33 35

16 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,5 2 1,5 33 35

17 ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI 0,8 1 0,8 33 34

18 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,4 33 31

19 ACPP022919 MIRA VILLAVERDE, DANIEL 6,8 7 5,6 32 39

20 ACPP002173 PLATERO SANCHEZ, ALBERT (+)0,1 0 (+)0,1 32 32

21 ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,9 (+)1 (+)0,9 32 31

22 ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,9 (+)3 (+)2,7 32 29

23 ACPP029785 KANETA , VLADIMIR 7,8 8 6,6 31 39

24 ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,4 5 5,4 31 36

25 ACPP001601 SAURA GARROTE, XAVIER 3,8 4 3,8 31 35

26 ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,3 1 1,3 31 32

27 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1,2 1 1,2 31 32

28 ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,3 0 (+)0,3 31 31

29 ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)0,6 (+)1 (+)0,4 31 30

30 ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 6 6 6,2 30 36

31 ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 6 6 6,2 30 36

32 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,7 2 1,7 30 32

33 ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0 0 0,2 30 30

34 ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU (+)0,6 (+)1 (+)0,4 30 29

35 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,5 (+)1 (+)1,3 30 29

36 ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,8 3 2,8 29 32

37 ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,6 2 1,8 29 30

38 ACPP015101 SALES ANDREU, XAVIER 0,9 1 1,1 29 30

39 ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3 (+)3 (+)2,8 29 26

40 ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 10,6 11 9,4 28 39

41 ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,1 5 5,1 28 33

42 ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA4,7 5 4,7 28 33

43 ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,6 4 3,6 28 32

44 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 3 2,5 28 31

45 ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 1,5 2 1,7 28 30

46 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,5 2 1,7 28 30

47 ACPP023332 ZAMORA VILLAFAINA, FRANCISCO 1,5 2 1,7 28 30

48 ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,7 1 0,9 28 29

49 ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA (+)0,2 0 0 28 28

50 ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 12,4 12 11,6 27 38

51 ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 11,4 11 10,6 27 38

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Magma - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



52 ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,9 8 7,9 27 35

53 ACPP016557 AGUILA PLASSA, JOSEP MARIA 6,2 6 6,2 27 33

54 ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 5,8 6 5,8 27 33

55 ACPP030465 CALDERS RAMIO, GUILLEM-MARIA 4,7 5 4,7 27 32

56 ACPP017933 VIDAL SABAT, LLUIS 2,6 3 2,8 27 30

57 ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,5 3 2,7 27 30

58 ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3 (+)3,2 27 26

59 ACPP004539 PLATERO SANCHEZ, DAVID 11,5 12 10,7 26 38

60 ACPP029213 FERRER PAÑELLA, JOAN 10,7 11 10,7 26 36

61 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,5 11 10,1 26 37

62 ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 5,8 6 5,8 26 32

63 ACPP003137 SUÑER VILAGRAN, ALBERT 4 4 4,2 26 30

64 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,1 2 2,3 26 28

65 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2 2 2,2 26 27

66 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,6 2 1,8 26 28

67 ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,2 (+)1 (+)1 26 25

68 ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 17,5 18 13,9 25 42

69 ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 15,2 15 13 25 40

70 ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 7,9 8 7,9 25 33

71 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,8 7 6,8 25 32

72 ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,3 4 4,5 25 28

73 ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 4,2 4 4,4 25 28

74 ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,5 4 3,7 25 29

75 ACPP024088 BATLLE ROS, DAVID 15,1 15 13,3 24 39

76 ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 5,6 6 5,8 24 30

77 ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,6 6 5,8 24 30

78 ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,3 3 3,5 24 27

79 ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0 0 0,2 24 24

80 ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 7,4 7 7,6 23 29

81 ACPP028677 MCKINLAY , STUART ROBERT 3,6 4 3,8 23 26

82 ACPP014663 SALIDO REDONDO, XAVIER 15 15 14,4 22 37

83 ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,3 7 7,5 22 29

84 ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,9 3 3,1 22 25

85 ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 8,8 9 9 21 28

86 ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 5,6 6 5,8 21 26

87 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,3 14 14,3 20 34

88 ACPP004899 SEGARRA RUIZ, ANGEL 11,8 12 11,8 20 32

89 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,8 11 10,8 20 31

90 ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 10 10 10,2 20 30

91 ACPP003386 BURGAYA CORNET, DAVID 4,4 4 4,6 20 24

92 ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 14,7 15 14,7 19 31

93 ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 11,5 12 11,5 19 31

94 ACPP030684 MAURICIO FOCHE, DAVID 9,6 10 9,8 19 28

95 ACPP028878 PRIOR MIGUEL, DAVID 21 21 19,8 18 38

96 ACPP006428 ORTEGA BAYO, ANTONI 9,5 10 9,7 18 26

97 ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 7,7 8 7,9 18 26

98 ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,9 2 2,1 18 20

99 ACPP025348 GIANELLO MENDEZ, OSCAR ANIBAL8,7 9 8,9 16 24

100 ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 9,2 9 9,4 15 23

101 ACPP031970 CABOT PUIG, JOAN 21 21 21 13 32

102 ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL19,6 20 19,6 13 33

103 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,2 1 1,4 13 13

No presentadoACPP003753 TERUEL GENER, JORDI 21 21 21 -- --

No presentadoACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 4,9 5 4,9 -- --

No presentadoACPP023676 FUENTES SAPOVA, ALEXANDER 2,7 3 2,7 -- --

No presentadoACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,3 (+)4 (+)4,3 -- --

PITCH & PUTT FRANCIAC



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP022919 MIRA VILLAVERDE, DANIEL 6,8 7 5,6 32 39

2 ACPP029785 KANETA , VLADIMIR 7,8 8 6,6 31 39

3 ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 2,3 2 2,1 35 37

4 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,3 (+)5 (+)5,3 41 36

5 ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,4 5 5,4 31 36

6 ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 6 6 6 30 36

7 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,2 (+)4 (+)4,2 39 35

8 ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)4,1 (+)4 (+)4,1 39 35

9 ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3 38 35

10 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4 36 35

11 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,5 2 1,5 33 35

12 ACPP001601 SAURA GARROTE, XAVIER 3,8 4 3,8 31 35

13 ACPP001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP4,5 5 4,5 30 35

14 ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4 (+)4 (+)4 38 34

15 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,1 (+)2 (+)2,1 36 34

16 ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI 0,8 1 0,8 33 34

17 ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3 (+)3 (+)3 35 33

18 ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,1 5 5,1 28 33

19 ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 5,8 6 5,8 27 33

20 ACPP016557 AGUILA PLASSA, JOSEP MARIA 6,2 6 6,2 27 33

21 ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 7,9 8 7,9 25 33

22 ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,2 (+)5 (+)5,2 37 32

23 ACPP002173 PLATERO SANCHEZ, ALBERT (+)0,1 0 (+)0,1 32 32

24 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1,2 1 1,2 31 32

25 ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,3 1 1,3 31 32

26 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,7 2 1,7 30 32

27 ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,6 4 3,6 28 32

28 ACPP030465 CALDERS RAMIO, GUILLEM-MARIA 4,7 5 4,7 27 32

29 ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 5,8 6 5,8 26 32

30 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,2 (+)3 (+)3,2 34 31

31 ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)2,8 (+)3 (+)2,8 34 31

32 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,4 33 31

33 ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,9 (+)1 (+)0,9 32 31

34 ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,3 0 (+)0,3 31 31

35 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 3 2,5 28 31

36 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,7 (+)4 (+)3,5 34 30

37 ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)0,6 (+)1 (+)0,4 31 30

38 ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0 0 0,2 30 30

39 ACPP015101 SALES ANDREU, XAVIER 0,9 1 1,1 29 30

40 ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 1,5 2 1,7 28 30

41 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,5 2 1,7 28 30

42 ACPP023332 ZAMORA VILLAFAINA, FRANCISCO 1,5 2 1,7 28 30

43 ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,6 2 1,8 29 30

44 ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,5 3 2,7 27 30

45 ACPP017933 VIDAL SABAT, LLUIS 2,6 3 2,8 27 30

46 ACPP003137 SUÑER VILAGRAN, ALBERT 4 4 4,2 26 30

47 ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 5,6 6 5,8 24 30

48 ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,6 6 5,8 24 30

49 ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,9 (+)3 (+)2,7 32 29

50 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,5 (+)1 (+)1,3 30 29

51 ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU (+)0,6 (+)1 (+)0,4 30 29

52 ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,7 1 0,9 28 29

Campionat Magma - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)9 - Hasta Hpp: 9 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



53 ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,5 4 3,7 25 29

54 ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,3 7 7,5 22 29

55 ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 7,4 7 7,6 23 29

56 ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,6 (+)7 (+)6,4 35 28

57 ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA (+)0,2 0 0 28 28

58 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,6 2 1,8 26 28

59 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,1 2 2,3 26 28

60 ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 4,2 4 4,4 25 28

61 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2 2 2,2 26 27

62 ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,3 3 3,5 24 27

63 ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3 (+)3,2 27 26

64 ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3 (+)3 (+)2,8 29 26

65 ACPP028677 MCKINLAY , STUART ROBERT 3,6 4 3,8 23 26

66 ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 5,6 6 5,8 21 26

67 ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 7,7 8 7,9 18 26

68 ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,2 (+)1 (+)1 26 25

69 ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,9 3 3,1 22 25

70 ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0 0 0,2 24 24

71 ACPP003386 BURGAYA CORNET, DAVID 4,4 4 4,6 20 24

72 ACPP025348 GIANELLO MENDEZ, OSCAR ANIBAL8,7 9 8,9 16 24

73 ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 9,2 9 9,4 15 23

74 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,2 1 1,4 13 13

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 15,2 15 13 25 40

2 ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 10,6 11 9,4 28 39

3 ACPP024088 BATLLE ROS, DAVID 15,1 15 13,3 24 39

4 ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 11,4 11 10,6 27 38

5 ACPP004539 PLATERO SANCHEZ, DAVID 11,5 12 10,7 26 38

6 ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 12,4 12 11,6 27 38

7 ACPP028878 PRIOR MIGUEL, DAVID 21 21 19,8 18 38

8 ACPP014663 SALIDO REDONDO, XAVIER 15 15 14,4 22 37

9 ACPP029213 FERRER PAÑELLA, JOAN 10,7 11 10,7 26 36

10 ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL19,6 20 19,6 13 33

11 ACPP004899 SEGARRA RUIZ, ANGEL 11,8 12 11,8 20 32

12 ACPP031970 CABOT PUIG, JOAN 21 21 21 13 32

13 ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 11,5 12 11,5 19 31

14 ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 14,7 15 14,7 19 31

15 ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 10 10 10,2 20 30

16 ACPP030684 MAURICIO FOCHE, DAVID 9,6 10 9,8 19 28

17 ACPP006428 ORTEGA BAYO, ANTONI 9,5 10 9,7 18 26

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 17,5 18 13,9 25 42

2 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,5 11 10,1 26 37

3 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,8 2 1,8 33 35

4 ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,9 8 7,9 27 35

5 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,3 14 14,3 20 34

6 ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA4,7 5 4,7 28 33

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

 Desde Hpp: 10 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Magma - Individual - Stableford

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Magma - Individual - Stableford



7 ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,8 3 2,8 29 32

8 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,8 7 6,8 25 32

9 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,8 11 10,8 20 31

10 ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,3 4 4,5 25 28

11 ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 8,8 9 9 21 28

12 ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,9 2 2,1 18 20


